
KUPOVINA DO

Jedna kartica za sve!

Dodatni popust? Može.

Plaćanje na odloženo? Može.

Uz Addiko Mastercard kreditnu

karticu sve može!

24 RATE

Iskoristite dodatni

popust do 15%, a iznos

transakcija podelite na rate!

SAJAMSKI

POPUSTI
NA CEO ASORTIMAN

01.10 - 31.10.2023. 30%
DO



| KUHINJE2

Front

ALBA
KUHINJA OD MEDIJAPANA

maslina tamno

siva

belo

Korpus

belo
55cm 18

Dubina korpusa

donjih elemenata Univer

mm MDF

MDF

PVC folija

26 26

28

29
31

31

40 4142
89 15

10%

POPUSTA NA

SVU TEHNIKU

SPECIJALNA PONUDA

10%

10%
NA SUDOPERE

I SLAVINE

MIKROTALASNA

RERNA SAMSUNG

MS20A3010AL/OL

9.990

14.990

3.290

3.690

6.990

8.990

1.990

2.990

PEGLA

PHILIPS

GC1742/40

USISIVAČ

SAMSUNG

VCC4135S37/BOL

RUČNI MIKSER

VIVAX

HM-400WP
OSIM NA OUTLET MODELE



D60 R
60x60x85cm

MASKA 60x72
60x72x1.9cm

MASKA 60x60
60x60x1.9cm

MASKA 45x72
45x72x1.9cm

DEKORATIVNA
STRANICA D82
56.4x82cm

D40 3F B
40x60x85cm

D60 3F B
60x60x85cm

D45 KF B
45x60x85cm

D40 K
40x60x85cm

D60 1V
60x60x85cm

D30
30x60x85cm

D20 ŽICA
20x60x85cm

D80 S
80x60x82cm

DU100
100x60x85cm DU2K

100/60x100/60x85cm

D80
80x60x85cm

D60 2F PL BOX
60x60x85cm

D80 3F B
80x60x85cm

D80 2F PL BOX
80x60x85cm

D50
50x60x85cm

D60
60x60x85cm

KUHINJE |

ELEMENTI KUHINJE ALBA RADNE�40OČE�`�7OK0E�`�0A.7NE SE PRODAJU ODVOJENO - STRANA 14

3

V20K
20x31x72cm

V30
30x31x72cm

V60 1V
60x31x72cm

V40
40x31x72cm

V45
45x31x72cm

VA50
50x31x57cm

V60
60x31x72cm

V50
50x31x72cm

VA60-68 1V
60x31x68cm

VA60 1V
60x31x57cm

V80
80x31x72cm

V80S
80x31x72cm

VU60
60x31x60/31x72cm

VH60-36 B
60x31x36cm

VH80-36 B
80x31x36cm

FRIZ 2V B
60x57x222cm

DEKORATIVNA
STRANICA D222
56.4x222x1.9cm

D60 RV
60x57x222cm

FRIZ 60 B
60x57x222cm

DV30
30x57x222cm

VH80 B
80x31x72cm

VH60 B
60x31x72cm

DEKORATIVNA
STRANICA V72
30.4x72cm

6.750 3.810 3.9604.530

5.480 9.650

7.340

17.080 23.810 26.37026.970

8.820

8.71017.820 20.110

8.670 8.440

13.080 13.980 11.520

6.340 7.280 7.910 7.340 8.510 10.670

10.660 12.11017.530

18.56019.890 21.970

20.790 22.760

11.090

13.720 12.700 15.140

7.310 8.430 11.220 9.490

4.750

2.170

6.080 3.430 3.5604.080

4.930 8.690

6.610

15.370 21.430 23.73024.270
7.940

7.84016.040 18.100

7.800 7.600

11.770 12.580 10.370

5.710 6.550 7.120 6.610 7.660 9.600

9.590 10.90015.780

16.70017.900 19.770

16.630 18.210

9.980

12.350 11.430 13.630

6.580 7.590 10.100 8.540

4.280

1.950

MEHANIZMI

*

**

***

Metal

Slow

motion

PVC
Nogari

Made in Slovenia
handles

20 21 22

18

19 25 26

27 28 29
30 31 32

33

39 40 41 42 43 44

34 35 36 37 38

23 24

4 5 7 8 91 2 63

12 1311

10

14 15
16

17

20% 20%



| KUHINJE4

Front

LINA
KUHINJA OD MEDIJAPANA

belo

Korpus

belo crno*

NOVO

55cm
Dubina korpusa

donjih elemenata

18

Univer

mm MDF

MDF

PVC folija

NOVO MESTO GDE NASTAJE

MAGIJA MIRISA I UKUSA

29

38

38

36

38

23
23

9

13

13

11

10

25
24

10%



D45 KF B
45x60x85cm

D40 K
40x60x85cm

Made in Slovenia
handles

KUHINJE | 5

MEHANIZMI

*

**

***

ELEMENTI KUHINJE LINA

Slow

motion

Metal

PVC
Nogari

RADNE�40OČE�`�7OK0E�`�0A.7NE SE PRODAJU ODVOJENO - STRANA 14

V60 1V
60x31x72cm

V20K
20x31x72cm

V30
30x31x72cm

V40
40x31x72cm

V45
45x31x72cm

VA50
50x31x57cm

V60
60x31x72cm

V50
50x31x72cm

VA60-68 1V
60x31x68cm

VA60 1V
60x31x57cm

DEKORATIVNA
STRANICA V72
30.4x72cm

V80
80x31x72cm

VH80 B
80x31x72cm

VH60 B
60x31x72cm

VU60
60x31x60/31x72cm

D30
30x60x85cm

D20 ŽICA
20x60x85cm

D50
50x60x85cm

D60
60x60x85cm

D60 1V
60x60x85cm

D60 3F B
60x60x85cm

D80 S
80x60x82cm

DU100
100x60x85cm D60 2F PL BOX

60x60x85cm
D80 3F B
80x60x85cm

D80 2F PL BOX
80x60x85cm

D80
80x60x85cm

MASKA 60x72
60x72x1.9cm

MASKA 60x60
60x60x1.9cm

MASKA 45x72
45x72x1.9cm

D60 R
60x60x85cm DU2K

100/60x100/60x85cm

DEKORATIVNA
STRANICA D82
56.4x82cm

FRIZ 2V B
60x57x222cm

DEKORATIVNA
STRANICA D222
56.4x222x1.9cm

D60 RV
60x57x222cm

FRIZ 60 B
60x57x222cm

18.560

20.790

17.820 20.110 11.520

10.660 12.110

6.750 3.810 3.9604.530

19.890 21.970

11.090

13.720 12.700 15.140

7.310 8.430 11.22017.530 9.490

8.670 8.440 13.080
1.930

22.760

5.480 6.340 7.280 7.910 7.340 8.510 10.670 9.650

23.810 26.370 26.970 5.830 2.680

16.700

16.630

16.040 18.100 10.370

9.590 10.900

6.080 3.430 3.5604.080

17.900 19.770

9.980

12.350 11.430 13.630

6.580 7.590 10.10015.780 8.540

7.800 7.600 11.770
1.740

18.210

4.930 5.710 6.550 7.120 6.610 7.660 9.600 8.690

21.430 23.730 24.270 5.250 2.410

D40 3F B
40x60x85cm

18

27 28 29 30

31

37 38
39 40

32 33 34 35

36

20 21 2219 23

4 5 7 8

9

1 2 63

12 131110 14 15

16 17

25 2624

20% 20%



21

1933
25 29

23
23

23

12
14

14

8 22

6
37

39

40

37 40778 317

17

39

222530 29 36

Front

sivo pesak plavobelo

| KUHINJE6

CONTEMPO
KUHINJA OD MEDIJAPANA

55cm
Dubina korpusa

donjih elemenata

18

Univer

mm MDF

MDF

19 mm

KUHINJA ZA SVE KUHINJE 10%



SA RUČICOM
RADNA PLOČA SE
POSEBNO NARUČUJESA RUČICOM

20 21 2218 19 25

26 30 3127 28 29

23 42 24

32 33 34
35

36

MEHANIZMI

12 13

14 15

11

*
ce

na
za

fr
iz

14
4

cm

DV30
30x57x222cm

4 5 7 8 9
1 2 63

10

16 17

Dve police su
uključene u

cenu elemanata

37 38 39 40 41

13.980

6.540 8.670 8.4405.480 9.6507.280

13.080

7.910 7.340

7.340 8.710

7.900

17.820 20.110

9.340

11.520
2.170

23.810 26.370 26.970 17.080

8.820

10.6708.510

4.750

8.4307.31010.660 17.53011.220

11.0906.750

19.890

13.720 12.700

15.14018.560

4.5303.9603.810

20.790

21.97022.760

9.490 12.110

12.580

5.890 7.800 7.6004.930 8.6906.550

11.770

7.120 6.610

6.610 7.840

7.110

16.040 18.100

8.410

10.370
1.950

21.430 23.730 24.270 15.370
7.940

9.6007.660

4.280

7.5906.5809.590 15.78010.100

9.9806.080

17.900

12.350 11.430

13.63016.700

4.0803.5603.430

16.630

19.77018.210

8.540 10.900
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*

**

***

Slow

motion

Metal

PVC
Nogari

Made in Slovenia
handles

RADNE�40OČE�`�7OK0E�`�0A.7NE SE PRODAJU ODVOJENO - STRANA 14

D60 3F B
60x60x85cm

D80 S
80x60x82cm

DU100
100x60x85cm

D60 2F PL BOX
60x60x85cm

D80 3F B
80x60x85cm

D80 2F PL BOX
80x60x85cm

D80
80x60x85cm

MASKA 60x72
60x72x1.9cm

MASKA 60x60
60x60x1.9cm

MASKA 45x72
45x72x1.9cm

D60 R
60x60x85cm

DU2K
100/60x100/60x85cm

DEKORATIVNA
STRANICA D82
56.4x82cm

FRIZ 2V B
60x57x222cm

DEKORATIVNA
STRANICA D222
56.4x222cm

D60 RV
60x57x222cm

FRIZ 60B/OSTAVA
60x57x222cm

V20K
20x29x72cm

V30
30x31x72cm

V40
40x31x72cm

V45
45x31x72cm

VA50
50x31x57cm

V60
60x31x72cm

V50
50x31x72cm

V60 1V
60x31x72cm VA60-68 1V

60x31x68cm
VA60 1V
60x31x57cm

DEKORATIVNA
STRANICA V72
30.4x72cm

V80
80x31x72cm

VH80 B
80x31x72cm

VH60 B
60x31x72cm

VU60
60x31x60/31x72cm

V80S
80x31x72cm

VH60-36 B
60x31x36cm

VH80-36 B
80x31x36cm

VH60-36 S
60x31x36cm

VH80-36 S
80x31x36cm

DO ISTEKA ZALIHA DO ISTEKA ZALIHA

D45 KF B
45x60x85cm

D40 K
40x60x85cm

D30
30x60x85cm

D20
20x60x85cm

D50
50x60x85cm

D60
60x60x85cm

D60 1V
60x60x85cm

D40 3F B
40x60x85cm

20%

20%



34
1716

7

9

34

12

14

14

11

24 26

27
28

19 19

KORPUSFRONT

kašmir

sjajsjaj

belo

sjaj

belo

| KUHINJE8

IN MDF
KUHINJA OD MEDIJAPANA

55cm
Dubina korpusa

donjih elemenata

18

Univer

mm MDF

MDF

PVC folija

SAVREMEN DIZAJN SA

FRONTOVIMA U VISOKOM SJAJU 10%

303133

26

23
19

19

6

34

12 15

16

11

17

13

13

13

13



DEKORATIVNA
STRANICA D222
56.4x222cm

SA RUČICOM
IN MDF MASKA 60x72
60x72x1.9cm

33

DEKORATIVNA
STRANICA D82
56.4x82cm

Dve police su
uključene u

cenu elemanata

IN MDF DU 100
100x60x85cm

30

IN MDF D80 S
80x60x82cm

IN MDF DU 2K
100/60x100/60x85cm

IN MDF D60 1V
60x60x85cm

IN MDF D60 R
60x60x85cm

IN MDF D60
60x60x85cm

24 25

2926 28

20 21 22 2318 19

13 14

15

SA RUČICOM
IN MDF MASKA 45x72
45x72x1.9cm

31
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MEHANIZMI

*

**

***

*
ce

na
za

fr
iz

14
4

cm

IN MDF D60 RV
60x57x222cm

IN MDF FRIZ 60/
OSTAVA
60x57x222cm

IN MDF FRIZ 2V
60x57x222cm

3416 17

7 8

9

6

10

IN MDF V20
20x29x72cm

4 51 2 3

1211

ELEMENTI KUHINJE IN MDF

Slow

motion

Aluminium

PVC
Nogari

Made in Slovenia

ALUMINIJUM

handles

DEKORATIVNA
STRANICA V72
30.4x72cm

RADNA PLOČA SE
POSEBNO NARUČUJE
IN MDF MASKA 60x60
60x60x1.9cm

32

IN MDF D80
80x60x85cm

27

6.770 7.930

7.480 8.670

8.820

4.260 4.750
14.210

11.100

2.170

8.1107.08010.540 16.020 10.710

10.440

6.49020.09018.130

3.590

11.740 17.32011.220

22.670

25.030

25.730

13.430

8.110 7.9108.990

12.040

9.7806.950 7.650 6.9802.420 6.100

17.450 19.710

3.760

12.710

6.090 7.140

6.730 7.800

7.940

3.830 4.28012.790

9.990

1.950

7.3006.3709.490 14.420 9.640

9.400

5.84018.08016.320

3.230

10.570 15.59010.100

20.400
22.530

23.160

12.090

7.300 7.1208.090

10.840

8.8006.260 6.890 6.2802.180 5.490

15.710 17.740

3.380

11.440

RADNE�40OČE�`�7OK0E�`�0A.7NE SE PRODAJU ODVOJENO - STRANA 14

DO ISTEKA ZALIHA DO ISTEKA ZALIHA

IN MDF D60 3F B
60x60x85cm

IN MDF D80 3F B
80x60x85cm

IN MDF V30
30x31x72cm

IN MDF V40
40x31x72cm

IN MDF V45
45x31x72cm

IN MDF VA50
50x31x57cm

IN MDF V60
60x31x72cm

IN MDF V60 1V
60x31x72cm

IN MDF VA60-68 1V
60x31x68cm

IN MDF VA60 1V
60x31x57cm

IN MDF V80
80x31x72cm

IN MDF VH80 B
80x31x72cm

IN MDF VH60 B
60x31x72cm

IN MDF VU60
60x31x60/31x72cm

IN MDF V80S
80x31x72cm

IN MDF VH60-36 B
60x31x36cm

IN MDF VH80-36 B
80x31x36cm

IN MDF VH60-36 S
60x31x36cm

IN MDF VH80-36 S
80x31x36cm

IN MDF D40 3F B
40x60x85cm

IN MDF D45 KF B
45x60x85cm

IN MDF D40 K
40x60x85cm

IN MDF D30
30x60x85cm

IN MDF D20 ŽICA
20x60x85cm



Front

pesak

mat

sivi

hrasthrast

artisansivo
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IN
KUHINJA OD UNIVERA

212426 32

4710 11
17

ABS

Kant traka

55cm
Dubina korpusa

donjih elemenata

18

Univer

mm

10%

9
1

6

3
12

15 33

10

202118
24

26

2728

2

MAT FRONTOVI OD UNIVERA

SA ŽIVOPISNIM DEKORIMA



- Frontovi kantovani
   sa 4 strane
- 18mm univer,
   sa ABS-om 1mm.

ABS
1mm

ABS
1mm

ABS
1mm

ABS
1mm

IN D60 F
60x60x85cm

RADNA PLOČA SE
POSEBNO NARUČUJE

IN D30
30x60x85cm

IN D80 S
80x60x82cm

IN MASKA 60x60
60x60x1.8cm

IN D45 KF
45x60x85cm

SA RUČICOM

IN D40 F
40x60x85cm

IN D40 K
40x60x85cm

IN D60
60x60x85cm

IN D20 ŽICA
20x60x85cm

IN DU100
100x60x85cm

IN DU2K
100/60x100/60x85cm

IN D80
80x60x85cm

IN D60 R
60x60x85cm

IN MASKA 60x72
60x72x1.8cm

SA RUČICOM
IN MASKA 45x72
45x72x1.8cm

20 21 2218 19 24

25 29

30

26 27 28

23

31
32

*
ce

na
za

fr
iz

14
4

cm

IN VA60-68
60x31x68cm

IN VA60
60x31x57cm

IN VH60
60x31x72cm

IN VH80
80x31x72cm

IN V80
80x31x72cm

IN V80S
80x31x72cm

IN VH60-36
60x31x36cm

IN VH80-36
80x31x36cm

IN FRIZ 2V
60x57x222cm

IN D60 RV
60x57x222cm

IN FRIZ 60/
OSTAVA
60x57x222cm

IN V20
20x29x72cm

IN V30
30x31x72cm

IN V60
60x31x72cm

IN V40
40x31x72cm

IN V45
45x31x72cm

IN VU60
60x31x60/31x72cm

IN VA50
50x31x57cm

4 5 7 8 91 2 63

12 13 14
15

1633

10 11

17

SVE FRONTOVE

Made in Slovenia

VISINSKI PODESIVI

handles
MADE IN AUSTRIA
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STRANA 14ELEMENTI KUHINJE IN

Slow

motion

PVC
Nogari

Aluminium

DEKORATIVNA
STRANICA V72
30.4x72cm

DEKORATIVNA
STRANICA D82
56.4X82cm

DEKORATIVNA
STRANICA D222
56.4x222cm

4.990 5.81011.690

4.750 6.580 5.8507.0805.010

8.610 10.450

8.400

18.350

17.210

5.400 4.930

17.660

9.050

2.420

10.7005.720

8.220

7.290

2.820

10.370

8.530

8.910

3.020

11.47013.9509.070

6.110

2.840

6.170

1.930

2.680

5.830

4.490 5.23010.520

4.280 5.920 5.2706.3704.510

7.750 9.410

7.560

16.520
15.490

4.860 4.440

15.890

8.150

2.180

9.6305.150

7.400

6.560

2.540

9.330

7.680

8.020

2.720

10.32012.5608.160

5.500

2.560

5.550

1.740

2.410

5.250



13

15
4 4

7

2

3

16

35

17 17

20 21

22

19

26

30

28

11

7

3

10

20

20

22

25

26
27

23

Front

| KUHINJE12

RUSTIK
KUHINJA OD MEDIJAPANA

rustik

belo
Slow

motionMDF

MDF

PVC
Nogari

Rustic
ABS

Kant traka

55cm
Dubina korpusa

donjih elemenata

18

Univer

mm

10%



RUSTIK D40 3F B
40x60x85cm

RUSTIK D60 3F B
60x60x85cm

RUSTIK D45 KF B
45x60x85cm

RUSTIK D40 K
40x60x85cm

RUSTIK D60 1V
60x60x85cm

RUSTIK D30
30x60x85cm

RUSTIK
D20 ŽICA
20x60x85cm

RUSTIK D60 R
60x60x85cm

SA RUČICOMRADNA PLOČA SE
POSEBNO NARUČUJE

RUSTIK D80 S
80x60x82cm

RUSTIK DU2K
100/60x100/60x85cm

RUSTIK D80
80x60x85cm

RUSTIK MASKA 60x72
60x72x1.9cmRUSTIK MASKA 60x60

60x60x1.9cm

SA RUČICOM
RUSTIK MASKA 45x72
45x72x1.9cm

20 21 2218 19 25

26

31

27 28 29

23

RUSTIK D80 3F B
80x60x85cm

24

32 33

RUSTIK D60
60x60x85cm

12
1511

*
ce

na
za

fr
iz

14
4

cm

RUSTIK V20
20x29x72cm

RUSTIK V30
30x31x72cm

RUSTIK VA60-68 1V
60x31x68cm

RUSTIK VA60 1V
60x31x57cm

RUSTIK V60 1V
60x31x72cm

RUSTIK V40
40x31x72cm

RUSTIK V45
45x31x72cm

RUSTIK VH60 B
60x31x72cm

RUSTIK VH80 B
80x31x72cm

RUSTIK V80
80x31x72cm

RUSTIK V80S
80x31x72cm

RUSTIK VU60
60x31x60/31x72cm

RUSTIK VA50
50x31x57cm

RUSTIK FRIZ 2V
60x57x222cm

RUSTIK D60 RV
60x57x222cm

RUSTIK FRIZ 60/
OSTAVA
60x57x222cm

RUSTIK VH60-36 S
60x31x36cm

RUSTIK VH80-36 S
80x31x36cm

4 5 7
8

9

1 2 6

RUSTIK V60
60x31x72cm

13 14

RUSTIK VH60-36 B
60x31x36cm

RUSTIK VH80-36 B
80x31x36cm

3

10

16 34

35

17

Dve police
su uključene
u cenu
elemanata

RUSTIK DU 100
100x60x85cm

30
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MEHANIZMI

*

**

***

STRANA 14

DEKORATIVNA
STRANICA V72
30.4x72cm

DEKORATIVNA
STRANICA D82
56.4X82cm

DEKORATIVNA
STRANICA D222
56.4x222cm

13.980

6.340 8.670 8.4402.420 9.6507.280

13.080

7.910 7.340

11.52017.820 20.110

23.810

26.370

26.970

10.670

7.340 8.710

8.4307.310

10.660

17.53011.220

11.090

6.75019.890

13.720 12.700 18.560

4.530
3.9603.810

21.970

12.110

2.170

4.750

8.820

15.140

7.900 9.340

12.580

5.710 7.800 7.6002.180 8.6906.550

11.770

7.120 6.610

10.37016.040 18.100

21.430

23.730

24.270

9.600

6.610 7.840

7.5906.580
9.590

15.78010.100

9.980

6.08017.900

12.350 11.430 16.700

4.0803.5603.430

19.770

10.900

1.950

4.280

7.940

13.630

7.110 8.410

DO ISTEKA ZALIHA DO ISTEKA ZALIHA



IN MDF

IN

CONTEMPO

ALBA

RUSTIK

LINA

Front Front

kašmir

sjajsjaj

belo

sjaj

Front

Front

Italijanska Vakuum tehnologija

sivo pesak plavobelo

PULTOVI

2

2

3

4

1

1

38mm
debljina
1m dužina

1m dužina

28mm
debljina

arkosa

pesak

white

chromix

tamni

beton

4.650

3.800

Par bočnih stranica
114x28x2.5cm

Front
40x101cm

IN kuhinje

Elementi po izboru

Frontovi širine 30 ili 40cm

IN kuhinje

2.780

2.220

1.9506.800

7.300 3.910

5.0202.500

2.000

1.7606.120

6.570 3.520

4.520

IN MDF

Rustik

Alba

Lina

IN MDF

Rustik

Alba

Lina

Front
30x101cm

Radna ploča pulta
(sa pripadajućim leđima)

28mm

38mm

CENE

1

2

3

4

2m + 2 ugaonika

4m + 4 ugaonika

bela, siva

1.570

3.130

2.4001.230

1.230

2.400

2.400

 - cena po komadu2.8m

arkosa pesak

tamni beton

aida orah

san remo

svetli hrast

rustik belo

sivo

zlatni hrast

beli mermer

PVC - 4m
sa zaptivkama

ContempoIN MDF

Rustik

IN

Lina

3.070

sivi hrast

pesak mat

artisan

sivo

crno

| KUHINJE14

artisansivopesak

mat

Front

sivi

hrasthrast

bordo

sjaj

jasen

sjaj

aida

orah

san remo white

chromix

arkosa

pesak

svetli

hrast

tamni

beton

crni

mermer

zlatni

hrast

beli

mermer

NOVONOVONOVO

rustik

belo

belo

pesak

plavo

sivo

belo sjaj

NOVO

Front

maslina tamno

siva

belo

Front

belo

10%



38.150

54.500

MAKAO

140/180x80x76cm Mogućnost razvlačenja Mogućnost razvlačenja

Napravljen od
punog drveta160x90x75cm 120x80x75cm

31.491 26.091

34.990 28.990

TRPEZARIJSKI STO

ML 7/8 PLUS

39.771 35.901

44.190 39.890

ML 8 Plus

144/181x103x77cm
ML 7 Plus

100/140x100x77cm

Mogućnost razvlačenja Mogućnost razvlačenja

TRPEZARIJSKI STO

MISTIK

140/180x80x76cm

10% 30%

Mogućnost razvlačenja

36.900

41.000

V60A

Opcioni

element

artisan

hrast

COMFORT 200 COMFORT 120

1 2

V60A

Opcioni

element

1
2

120cm

68
cm

30cm

57cm

*cena bez sudopere i radne ploče

OPCIONI ELEMENT

V60A

KUHINJA

COMFORT 200

Element sa sudoperom se može
montirati sa leve ili desne strane.

Element sa sudoperom se može
montirati sa leve ili desne strane.

5.380

30.800

1

2

*cena bez sudopere i radne ploče

OPCIONI ELEMENT

V60A

KUHINJA

COMFORT 120

5.380

18.000

4.840

27.720

4.840

16.200

1

2

KUHINJE I TRPEZARIJE | 15

NOVO

DO ISTEKA ZALIHA

10% 10%

TRPEZARIJSKI STO

MASTERS

140/40x90x77cm

10%

10% 10%

Mogućnost razvlačenja

31.491

34.990

NOVO

TRPEZARIJSKI STO

RONDO

Po porudžbini -
po bajc karti

10%

TRPEZARIJSKI STO

A-1

90x160+40x75cm

TRPEZARIJE

10% POPUSTA NA SVU TEHNIKU NE VAŽI ZA OUTLET MODELE

47.601

52.890



Mogućnost razvlačenja

43.461

48.290

TRPEZARIJSKI STO

FLAY

120/155x90x77.5cm

4PSËE SH YRMZIVE HIFPNMRI �����QQ

i kantovana sa 2mm ABS trakom.PABLO X

140x80cm 160x90cm 140x80cm 160x90cm
PABLO TR

26.040

23.140

28.930

28.170 20.720 23.000

28.930 31.300 23.020 25.560

33.290

36.990

13.050

14.500

ČIPMËRM RSKEVM

MAX

80x80-116x75cm

12.150

13.500

80x120x75cm

8.271

9.190

Mogućnost razvlačenja
Mogućnost razvlačenja

56.691

62.990

RIVA

beli mermer, crni mermer, artisan, snežni hrast beli mermer, crni mermer, artisan, snežni hrast

tobako, sonoma hrast
25.040

31.300

tobako, sonoma hrast
18.420

23.020

tobako, sonoma hrast
20.450

25.560

tobako, sonoma hrast

| TRPEZARIJE16

NOVO

NOVO

20%20% 20%

10%

10%

10%

artisan

tobako sonoma

hrast

hrast

beli

mermer

crni

mermer

DO ISTEKA

ZALIHA

ŠIRI POGLED NA

TRPE>ARIJU

TRPEZARIJSKI STO

AVANGARD

150/190x95x79cm

TRPEZARIJSKI STO

PABLO PLUS

90x160-200-240x77cm

TRPEZARIJSKI STO

PABLO

90x160cm 90x200cm 90x240cm90x240cm90x160cm

prostor za 10-12 osobaprostor za 6-8 osobaprostor za 4-6 osoba

Jedinstveni sistem rasklapanja
4PSËE WXSPE WE TSWXITIRMQ REËMRSQ VEWOPETERNE ËMQI WI

SH WXERHEVHRML ���GQ HSFMNE ���GQ MPM ËEO ���GQ ċMVMRI�

Made in Germany

Klizač Pöttker
ABS

Kant traka

36

Univer

mm

Rasklapanje

ÊePik

Nogari

artisanbeli

mermer

crni

mermer

10%10%

10%



4.941

5.490

11.061

12.290

8.091

8.990

belo

bukva, wenge 

5.211

4.941

5.790

5.490 belo

ostali dezeni

6.291

6.111

6.990

6.790belo/zeleno
belo/plavo

12.501

13.890

7.192
belo/braon
belo/sivo

8.091

7.371

8.9908.990

8.190

tamni hrast

10.350

11.500

8.271

9.190

4.851

5.390

5.211 5.211

5.790 5.790

7.560

8.400

7.560

8.400

7.821

8.690

9.540

10.600

TRPEZARIJE | 17

NOVO

NOVO

NOVO NOVO

3.817

4.490

10%

10%

10%10%

10% 15%

10% 10%

10%

10%10%10%

10%

10% 10%10%10%

20%

TRPEZARIJSKA

STOLICA

KAMI

45x47x103cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

VENERA

44x61x98cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

TAMARA

58.5x46x83cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

KEROL 2

43x57x99cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

MILA

43x57x97cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

SKY

48x62x92cm

8.001

8.890

orah-zeleno,
orah-bež 10%

TRPEZARIJSKA

STOLICA

NELA

47x50x96.5cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

SLAP

50x58x92cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

DORA

48x57x85cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

VISION

Po porudžbini -
po štof i bajc karti

TRPEZARIJSKA

STOLICA

RIVA

49x50x97cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

PAVAROTI

43x57x91cm

9.891

10.990

10%

TRPEZARIJSKA

STOLICA

BROOKLYN

49x56x86cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

MALANGOLI

42x53.5x92.5cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

LEO

43x47x97cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

A2

47x43.5x94.5cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

A1

47x43.5x94.5cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

LEONA

45x41x96cm

TRPEZARIJSKA

STOLICA

DRINA

43.5x49x94.5cm

10%

13.131

14.590

TRPEZARIJSKA

STOLICA

STAR

54x60x92cm



ORMAR SA OGLEDALOM
71x35x188.2cm

hrast kalaj/antracit

ORMAR BEZ OGLEDALA
71x35x188.2cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/antracit

artisan

sivo

artisan

belo

PORTO
85.8x35x188.4cm

artisan/sivo, artisan/belo

13.430

14.920

| PREDSOBLJA18

PREDSOBLJA

CIPELAR
71x35x92.2cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/antracit

KOMODICA
71x35x52cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/antracit

15.560 13.370 9.680 5.700

17.290 14.860 10.760 6.330

ČIVILUK
67.2x21.3x67.2cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/antracit

6.350

OGLEDALO
67.2x2x67.2cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/antracit

2.910

7.0603.230

NOVO

NOVO

DENVER

hrast
kalaj belo

sjaj

hrast
kalaj

antracit

Slow

motion

Slow

motion

16

Univer

mm

16

Univer

mm

ABS

Kant traka

1 mmMDF

MDF

PVC folija

Metal
HIGH

GLOSS

M

Visoki sjaj

Nogari

Plastic

10%

10%

10%



ORMAR
60x39x209cm

ČIVILUK
60x5.5x137.5cm

KOMODICA
60x39x59.5cm

CIPELAR
80x39x98.5cm

OGLEDALO
80x5.5x103cm

artisan/sivo,
artisan/belo

artisan/sivo,
artisan/belo

artisan/sivo,
artisan/belo

artisan/sivo,
artisan/belo

20.740 5.550 8.550 15.130 6.300
23.040 6.170 9.500 16.810 7.000

artisan/sivo,
artisan/belo

1 2 3 45

artisan

sivo

artisan

belo

artisan/sivo, snežni hrast/antracit

artisan

sivo antracit

GENOVA
120x38x209cm

1
12

2

3

3

44

5

5

21.410

23.790

PREDSOBLJA | 19

CONTEMPO

ABS

Kant traka

1 mm

ABS

Kant traka

0.5 mm

MDF

MDF

19 mm

Plastic

Slow

motion
18

Univer

mm

18

Univer

mm

Metal
Teleskop.

Teleskop.

10%

10%

10%



11.350

12.610

hrast, snežni hrast, artisan

artisan

DONATELO
90x37x209cm

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

ČIVILUK 40
40x199x21.8cm

KOMODA SA ČIVILUKOM 80
80x38x208.5cm

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

CIPELAR 80
80x38x107.5cm

OGLEDALO
80x2x60cm

CIPELAR 60
60x38x107.5cm

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

11.460 12.400 21.05019.000 24.08021.500 17.06016.300 8.920 9.030 16.46015.090 14.78013.870

12.730 13.780 23.39021.110 26.76023.890 18.96018.110 9.910 10.030 18.29016.770 16.42015.410

belo/belo sjaj
nordic hrast/
pesak sjaj

3.990

4.430

ORMAR 30
30x38x208.5cm

ORMAR 80 O
80x38x208.5cm

ORMAR 80
80x38x208.5cm

1 2 3 4 5 67

8

CENA PREDSOBLJACENA PREDSOBLJA
68.34057.260

75.93063.620

8

7

41
1

3
4 5

6

8

| PREDSOBLJA20

ELEGANCE LINE

PVC nogari

belo

belo
sjaj

nordic
hrast

pesak
sjaj

SUPER

CENA

ABS

Kant traka

1 mm

18

Univer

mm

18

Univer

mm

30

Zaobljenje

mm

Aluminium

PVC nogari

10%

10%

10%



OGLEDALO

MONIKA

65x1.8x75cm

hrast, snežni hrast, artisan, bež sjaj

bež sajajartisan

hrast, snežni hrast, artisan

MATIS

50x7x149cm

artisan

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium hrast/belo

18.160 19.310

11.250 11.880 11.030 11.300 7.220 7.68014.210 14.440

6.600 7.270 4.840 5.36013.680 13.730

20.180 21.460

12.500 13.200 12.260 12.550 8.020 8.53015.790 16.040

7.330 8.080 5.380 5.95015.200 15.250

ORMAR 80 
80x38x215cm

NADOGRADNJA 80 
80x38x45cm

ORMAR 40 
40x38x215cm

ČIVILUK SA KOMODOM 80 
80x38x215cm

ČIVILUK SA KOMODOM 40 
40x38x215cm

KOMODA 80 
80x38x92cm

POLICA OGLEDALO 80
80x20x123cm

NADOGRADNJA 40 
40x38x45cm Ukoliko visina prosora dozvoljava, moguće je sa elementima

kombinovati nadogradnju širine 80cm ili 40cm pri čemu se dobija
funkcionalan dodatni prostor za odlaganje stvari.

premium
hrast

artisan

sivo belo

hrast,
snežni hrast,
artisan

4.4003.730

12.690 10.750

4.8904.140

14.100 11.940

hrast,
snežni hrast,
artisan

24x 18x

ODISEJ 4V

70x28x157cm
ODISEJ 3V

70x28x120cm

artisanartisan

CIPELARI

26
0c

m

21
5c

m

PREDSOBLJA | 21

LEONIDAS

PVC nogari

ABS

Kant traka

AL

Rukohvat

1 mm

18

Univer

mm

10% 10% 10% 10%

10%



ROMA 1

75x37x95cm
ROMA 3

112.5x37x95cm
ROMA 4

75x52x80cm

hrast, snežni hrast,
artisan

hrast, snežni hrast,
artisan

hrast, snežni hrast,
artisan

komoda: 50x37x95cm50x37x209cm 50x37x209cm ogledalo: 50x113cm

hrast, snežni hrast,
artisan

hrast, snežni hrast,
artisan

7.91013.780 8.070
hrast, snežni hrast,
artisan

hrast, snežni hrast,
artisan

4.250

8.79015.310 8.970 4.720

1 2 4

ROMA 150

149.6x40x80cm

hrast, snežni hrast,
artisan

hrast, snežni hrast,
artisan

ROMA RU

72/37x72/37x95cm

artisan

KOMODE

CENA PREDSOBLJA
36.840

CENA PREDSOBLJA
46.700

40.930 51.890

4.400

4.890

Ogledalo Monika
65x1.8x75cm

1 1
2 23

4

3

8.440 13.780 12.790

17.010 10.670
22.120

9.380 15.310 14.210

18.900 11.860
24.580

hrast, snežni hrast,
artisan

ROMA 6F

146x38.5x80.5cm

| PREDSOBLJA22

APOLON
ABS

Kant traka

1 mm

18

Univer

mm Metal

PVC nogari Gard. šipka

30

Zaobljenje

mm

artisan artisan artisan

artisan artisan

artisan

10%

10% 10% 10%

10% 10%

10%



12

3

7

5

5

DNEVNA SOBA

1 2

4

3

6

6

75

TV KOMODA
166.5x50.6x60cm

KLUB STO
101.2x60.6x45cm

LED
TRANSFORMATOR
6W

LED LAMPA
PROFIL 10X10

KOMODA
166.5x40.6x84cm

VISEĆA POLICA
166.5x21.8x21.8cm90.5x40.6x147.8cm66.5x40.6x209cm

BIBLIOTEKA
66.5x40.6x209cm

33.600 27.500

26.25017.880 27.140 5.460 11.070

740

184

37.330 30.550

29.17019.870 30.150 6.070 12.300

OGLEDALO
75x2x98cm

ORMAR
66.5x40.6x209cm

CIPELAR
75x40.6x98cm

ČIVILUK
75x5x133cm

KOMODA SA
JASTUČIĆEM
75x40.6x54cm

25.690 15.59018.310

4.750

7.710

28.540 17.32020.340

5.280

8.570

1

1

2
2

4
4

3

3

5

5

CENA PREDSOBLJA72.050

80.050

PREDSOBLJE

23PREDSOBLJA I DNEVNE SOBE |

RUSTIK

RUSTIK
MDF

MDF

19 mm

18

Univer

mm
Teleskop.

Rustic

10%

10%



VISOKA VITRINA
71x35x190.2cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/kameno siva

NISKA VITRINA
106.4x35x123cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/kameno siva

KLUB STO
100x68x46cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/kameno siva

TV KOMODA
172.8x40x54cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/kameno siva

KOMODA
172.8x40x92.6cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/kameno siva

POLICA
172.8x21.3x24.2cm

hrast kalaj/belo sjaj,
hrast kalaj/kameno siva

17.940 17.280

14.89012.540

22.560

3.360

22.430 21.600

18.61015.670

28.200

4.200

180x38x150cm

artisan

sivo sjaj

23.310

25.900

2.790

POZADINSKO LED OSVETLJENJE

DNEVNE SOBE

| DNEVNE SOBE24

DENVER

NOVO

TV KONZOLA TENDENZA

SUPER

CENA

POTPUNO NOVA DIMENZIJA

ESTETIKE I FUNKCIONALNOSTI

hrast
kalaj belo

sjaj

hrast
kalaj

antracit

ABS

Kant traka

1 mm

Slow

motion
18

Univer

mm
Metal

M

Nogari

HIGH

GLOSS

Visoki sjaj
STAKLO

STAKLO

20%

10%



VISOKA VITRINA
66.2x35x187.8cm

artisan/sivo,
artisan/belo

15.500

NISKA VITRINA
90.2x35x132.9cm

artisan/sivo,
artisan/belo

16.790

KLUB STO
100x60x45.5cm

artisan/sivo,
artisan/belo

8.060

TV KOMODA
154.2x40x51.6cm

artisan/sivo,
artisan/belo

9.320

POLICA
137x21.1x24.2cm

artisan/sivo,
artisan/belo

2.290

KOMODA
154.2x40x80.6cm

artisan/sivo,
artisan/belo

16.110

17.220 18.660

8.960
10.350

2.540

17.900

STAKLO

25DNEVNE SOBE |

artisan

sivo

artisan

belo

PORTO

NOVO

DNEVNA SOBA KOJA ODIŠE

NESVAKIDAŠNJIM STILOM 

Slow

motion
16

Univer

mm

Nogari

Plastic

STAKLO

DRVNI DEKORI U SVOM

NAJLEPŠEM OBLIKU

180x44x48cm

belo sjaj artisan

belo

18.180 16.610

20.200 18.450

belo sjaj belo/artisan

TV KOMODA NAPOLI 3F

ABS

Kant traka

1 mm

ABS

Kant traka

0.5 mm

18

Univer

mm
Teleskop.

10%

10%



VISOKA VITRINA
54x39x194cm

POLICA
162x24x127cm

KLUB STO
90x60x40cm

KOMODA
95x39x89cm

artisan/sivo,
beli mermer/kameno siva

TV KOMODA
184.5x45x39cm

16.210 15.280 10.540 6.40014.580

20.260 19.100 13.170 8.00018.230

artisan/sivo,
beli mermer/kameno siva

artisan/sivo,
beli mermer/kameno siva

artisan/sivo,
beli mermer/kameno siva

artisan/sivo,
beli mermer/kameno siva

artisan

sivo

beli
mermer

kameno
siva

1

1

2

3

4

5

2 3 4 5

| DNEVNE SOBE26

TREVISO

Cena obuhvata ceo set: visoka vitrina, komoda, tv komoda i viseća polica

SAVRŠEN SPOJ

ELEMENATA!

265x45x180cm pesak
sjaj

nordic
hrast

265cm38cm

45cm

18
0c

m

belo sjaj

belo sjaj

nordic hrast/pesak sjaj

37.110

39.170

46.390

48.960

COMO

ABS

Kant traka

0.5 mm

ABS

Kant traka

1 mm

Slow

motion
18

Univer

mm
Teleskop.

ABS

Kant traka

1 mm

ABS

Kant traka

0.5 mm

Slow

motion
18

Univer

mm

STAKLO

20%

20%



1 2 43
pesak sjaj

nordic
hrast

sivi
hrast

belo sjaj

artisan

sivo

11.550 11.350 10.560 3.640

12.830 12.610 11.730 4.040

TV KOMODA
180x40x45.4cm

KOMODA
65x32x103cm

VITRINA
65x27x99cm

POLICA
100x25x16.5cm

1

2 2

4

4

4

3

KLUB STO
105x60x45cm

ledeno siva/artisan ledeno siva/artisan ledeno siva/artisan ledeno siva/artisan

ledeno siva/artisan

ledeno siva/artisan

artisan

ledeno
siva

VISOKA VITRINA 
62.5x42x200cm

NISKA VITRINA
109x42x150cm

KOMODA
109 x 42 x 90 cm

POLICA
160x19x22cm

TV KOMODA
164x42x45cm

10.93016.760 22.640 15.740 10.230

3.340

13.66020.950 28.300 19.670 12.790

4.180

SVEDENO I

ELEGANTNO REŠENJE!

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6
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SIENNA

BARCELONA
MDF

MDF

19 mm

18

Univer

mm
HIGH

GLOSS

Visoki sjaj PVC nogari

30

Zaobljenje

mm

ABS

Kant traka

1 mm

Slow

motion
18

Univer

mm Metal
Teleskop.

STAKLO

STAKLO

STAKLO

10%

20%



5

KLUB STO
114.8x59.8x45cm

6

VISEĆA POLICA
154.8x21.2x24cm

TV KOMODA
169.8x48.9x49.9cm

1 32
4

STAKLENA
VITRINA VISOKA 
59.8x38.9x209cm

STAKLENA
VITRINA NISKA
94.8x38.9x132.1cm

KOMODA
154.8x38.9x98.7cm

STAKLO

STAKLO

beli mermer,
crni mermer, artisan

beli mermer,
crni mermer, artisan

8.820
90x60x30cm

9.390

9.80010.440

80x80x40cm

5

artisan/sivo, artisan/belo

6

3

2

4

14.09023.22022.780 4.29027.46021.830

15.65025.80025.310 4.77030.51024.260

artisan/sivo, artisan/belo artisan/sivo, artisan/belo artisan/sivo, artisan/belo artisan/sivo, artisan/beloartisan/sivo, artisan/belo

artisan

sivo

artisan

belo

LED
TRANSFORMATOR
6W

740

LED LAMPA
PROFIL 10X10

184

 OPCIONO Made in Slovenia

METALNE RUČICE

handles

1

| DNEVNE SOBE28

CONTEMPO
MDF

MDF

19 mm

18

Univer

mm Metal

PVC nogari

KLUB STOLOVI SATURN

beli mermer, crni mermer, artisan beli mermer, crni mermer, artisan

beli
mermer

crni
mermer

artisan

Ø 80, H 42cm
7.950 6.120

8.830 6.800

Ø 50, H 37cm

Ploča stola od iverice

Ploča stola Nogari

antracit

VALENCIA

artisan

belo
63x63x44cm 43x43x38cm

artisan/belo

10.380

9.320

11.530

10.350

belo sjaj
beli
mermer

crni
mermer

artisanbelo sjaj

LEO

110x50x41cm
HERMES

90x50x50cm

pesak

nordic
hrast

sivi
hrast

belo

sivi
hrast

belo
5.170
belo, hrast, snežni hrast, artisan

artisan

sivo

artisan

sivo

artisan17.240 10.350
5.740

19.160 11.500

artisan/sivo, zlatni hrast/belo,
sivi hrast/belo, nordic hrast/pesak

artisan/sivo, zlatni hrast/belo,
sivi hrast/belo

PEGAZ

105x55x38cm

6.651 3.861

7.390 4.290

JANA

SUPER

CENA

SUPER

CENA

ABS

Kant traka

1 mm

18

Univer

mm Metal

M

Nogari

DELTA

109x64x40cm

DO ISTEKA ZALIHA

10%

NOVO

10%

10%

10%

10%

10%

10% 10%



TROSED
BEZ MEHANIZMA
236x90x92cm

FOTELJA
102x90x92cm

Prostor za spavanje:
188x120cm

TROSED
SA MEHANIZMOM
236x90x92cm

POPREČNI
PRESEK SEDIŠTA

1. Noseći ram od bukve
2. Plastični držač val opruge
3. Elastična žica
4. Val opruga
5. Netkani tekstil 100g/m2

6. PU pena 28kg/m3 - 10cm
7. Poliestersko vlakno 200g/m2

8. Mebl štof

DVOSED
172x90x92cm

55.341 34.641

66.591
46.341

61.490 38.490

73.990
51.490

Set: trosed bez mehanizma, dvosed, fotelja136.323 151.470

IZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO, BOMBAY I PRESTON+

1

2

7
8

3

4
5

6

TDF BOSS

1. Noseći ram od bukve/šperploče
2. Iverica 10 mm
3. PU pena 25kg/m3 - 7cm
4. PU pena 25kg/m3 - 12cm
5. PU pena 25kg/m3 - 1cm
6. Mebl štof

TROSED
200x101x83cm

DVOSED
160x101x83cm

FOTELJA
115x101x83cm

POPREČNI PRESEK SEDIŠTA

Prostor za spavanje:
195x155cm

Prostor za spavanje:
195x118cm

Prostor za spavanje:
195x73cm

142.623 158.470

57.591 48.141 36.891

63.990 53.490 40.990

Set: trosed, dvosed, fotelja

1

2
3

4

5

6

IZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO, BOMBAY I PETRA+

TDF LIVING NEW

29GARNITURE |

10%

10%



287x196x76cm

POPREČNI PRESEK SEDIŠTA

Prostor za spavanje: 236x157cm
Dezeni: bež, siva, tirkiz, roze

Dezeni: bež,  sivo
Dekorativni jastuci su uključeni u cenu garniture.

LAKO
ČIŠĆENJE

POGODNO
ZA LJUBIMCE102.990

275x222x70/90cm

118.990

87.542

107.091

3.990

1. Noseći ram od bukve/šperploče

POPREČNI PRESEK SEDIŠTA

2. Iverica 10 mm
3. Džepičasto jezgro 14 cm
4. Bočna ojačanja od PU pene
     25 kg/m3 - 10 cm
5. PU pena 25 kg/m3 - 5 cm
6. Poliestersko vlakno 300 g/m2
7. Mebl štof 

DEKORATIVNI

JASTUK

45x45cm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

7

7

6

6

HAVANA

102x64x45cm
TABURE

20.990

3.392

18.891

NOVO

MODERAN DIZAJN I KOMFOR

KOME JE TEŠKO ODOLETI

1. Noseći ram od bukve/šperploče
2. Iverica 10 mm
3. Džepičasto jezgro 14 cm
4. Bočna ojačanja od poliuretanske pene
     25 kg/m3 - 10 cm
5. Poliuretanska pena 25 kg/m3 - 5 cm
6. Poliestersko vlakno 300 g/m2
7. Mebl štof

IZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO, BOMBAY I SOLARIZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO, BOMBAY I SOLAR+

CASABLANCA

| GARNITURE30

15%

10%



292x232x92cm

Prostor za spavanje: 123x235cm

45x45cm

DEKORATIVNI

JASTUK

3.300

38.500

2.805
32.725

113.990

96.892

102x90x92cm
FOTELJA

POPREČNI PRESEK SEDIŠTA
1. Noseći ram od bukve
2. Plastični držač val opruge
3. Elastična žica
4. Val opruga
5. Netkani tekstil 100g/m2

6. PU pena 28kg/m3 - 10cm
7. Poliestersko vlakno 200g/m2

8. Mebl štof

1

2

3

4

5

7

8

6

82x65x48cm
TABURE

19.791

21.990

POPREČNI PRESEK SEDIŠTA
1. Noseći ram od bukve/šperploče
2. Plastični držač val opruge
3. Elastična žica
4. Val opruga
5. Netkani tekstil 100g
6. PU pena 28kg/m3 - 10cm
7. Poliestersko vlakno 200g/m2

8. Mebl štof

288x230x85/102cm

Prostor za spavanje: 200x122cm

120.591

133.990

1

2

34 5

7

8

6

10%

QUEEN

MINIMALIZAM U SVOM

NAJELPŠEM IZDANJU

+

DIEGO

31GARNITURE |

15%
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0EĥA.�MAGNUM

sivo

1. Noseći ram od bukve/šperploče
2. Iverica 10 mm
3. Džepičasto jezgro 14 cm
4. Bočna ojačanja od PU pene
     25 kg/m3 -  8 cm
5. PU pena 25 kg/m3 - debljina 2 cm
6. Poliuretansko vlakno 100 g/m2

7. Dušek platno 
8. Mebl štof
9. PU pena 25 kg/m2 - 4 cm
10. Skidajuća navlaka: dušek platno + 
poliestersko vlakno 350 g/m2 + spanbond 30 g/m2

POPREČNI PRESEK

Naddušek Magnum je uključen u cenu.

212x183x124cm

Mehanizam za rasklapanje
Kutija za posteljinu

za naddušek:
180x200cm

213x203x124cm

za naddušek:
160x200cm

21.990

19.791

98.09191.791

108.990101.990

bež

IZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO, BOMBAY I LETO+

51x45x61cm

1

1

2

2

3

4

5

7

8

9

10

6

KADA SE SPOJE DRVO I

KVALITETAN MEBL ŠTOF...

200x223x137cm

57.420

220x223x137cm

61.641

63.800 68.490

1. Dušek navlaka (dušek platno +
poliestersko vlakno 300g/m2+
spanbond 30g/m2)
2. PU pena 25kg/m3 - 4cm

2

4. Džepičasto jezgro 14cm
5. PU pena 25kg/m3 - 10cm
6. Mebl štof

POPREČNI PRESEK

PERFECT
HARMONY 2 BEŽ

PERFECT
HARMONY 99 SIVA

Mehanizam za rasklapanje
Kutija za posteljinu

za dušek: 160x200cm za dušek: 180x200cm

DUŠEK

ASTERIX

1

2

4

3

5

6

29.691

160x200x26cm

JASTUK

ASTERIX

50x70cm

33.030 3.411

32.990

36.700 3.790

180x200x26cm

KREVET ASTERIX

NOVO

15%10%

10%



218x171x110cm

Prostor za spavanje: 160x200cm
Kutija za posteljinu

64.990

51.992
POPREČNI PRESEK SEDIŠTA

1

2

3
4 5

7 8
9

61. Noseći ram od bukve/šperploče 
2. Iverica 10 mm 
3. Filc 250 g/m2

4. Žičano bonnell jezgro 14 cm
5. Bočna ojačanja od PU pene
    25 kg/m3 - 7 cm 
6. Filc 1000 g/m2

7. PU pena 25 kg/m3 - 3 cm
8. Poliestersko vlakno 300 g/m2

9. Mebl štof

NADDUŠEK SOFT
Krevet Titto je predviđen za korišćenje sa naddušekom.
Visina prostora za spavanje sa naddušekom: 66cm.

POPREČNI PRESEK
213x187x125cm

180x200x6cm

Drveni nogari
(opciono)

Cena kreveta
bez naddušeka

213x167x125cm

Cena kreveta
bez naddušeka

65.44261.192

76.99071.990

160x200x6cm

10.6179.767

12.49011.490

bež roze indigo
plava

1.105

1.300

1

2

3
4

5

7

8

9
10

6

1. Noseći ram od bukve/šperpločee
2. Iverica 10 mm
3. Džepičasto jezgro 14 cm
4. Bočna ojačanja od
     PU pene 25 kg/m3 - 8 cm
5. PU pena 25 kg/m3 - 2 cm
6. Poliestersko vlakno 100 g/m2

7. Dušek platno 
8. Mebl štof

9. PU pena 25 kg/m3 - 4 cm
10. Skidajuća navlaka
     (dušek platno + poliestersko
      vlakno 200 g/m2 +
      spanbond 30 g/m2)

IZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO, BOMBAY I RIVIERA+BOXSPRING KREVET TITTO

za naddušek:
180x200cm

za naddušek:
160x200cm

*RAN'U7KI�0EĥA.�E0EGAN'E IZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO, BOMBAY I LUXOR+

33

15%

20%

DO ISTEKA ZALIHA



72.261

80.290

Cena kreveta sa slike

1. Noseći ram od bukve/šper ploče
2. iverica 10 mm
3. Džepičasto jezgro 14 cm
4. Bočna ojačanja od PU pene
     25 kg/m3 - 7 cm
5. PU pena 25 kg/m3 - 4 cm
6. Dušek navlaka (dušek platno +
     poliestersko vlakno 200 g/m2 + 
     panbond 30 g/m2)     
7. Mebl štof

POPREČNI PRESEK

Plastični
nogari

UZGLAVLJE TIP 1 UZGLAVLJE TIP 2

Uzglavlje TIP 1
140x13x125cm

Ležaj bez uzglavlja
140x200cm

Uzglavlje TIP 1
160x13x125cm

Ležaj bez uzglavlja
160x200cm

Uzglavlje TIP 2
160x13x125cm

213x164x125cm

56.691 15.570 15.570 55.080 15.111 15.111

62.990 17.300 17.300 61.200 16.790 16.790

Uzglavlje TIP 2
140x13x125cm

213x144x125cm

pesak sivo tirkiz

1

1

2

2 1

2

3

4

5

7

6

*Dušek nije uključen u cenu.

216x190x125cm216x170x125cm pesak sivotirkiz

Mehanizam za rasklapanje - čelični ram
Kutija za posteljinu

za dušek:
180x200cm

za dušek:
160x200cm

49.94147.241

55.49052.490

IZBOR ŠTOFOVA ORINOCO I BOMBAYIZBOR ŠTOFOVA ORINOCO I BOMBAY+

TAPACIRANI KREVET CLOUD IZBOR ŠTOFOVA ORINOCO I BOMBAYIZBOR ŠTOFOVA ORINOCO I BOMBAY+

34

10%

10%



Uzglavlje tip C
Ležaj bez uzglavlja
Nogari

*Elementi se kupuju posebno.

1

1
2

2

3

3

Kod francuskog ležaja Korleone Delux,
kao i kod ležaja Korleone, moguć je
izbor uzglavlja po želji kupca, kao i
drvenih ili metalnih nogara. 

POPREČNI PRESEK
KORLEONE

POPREČNI PRESEK
KORLEONE DELUX

UZGLAVLJE TIP A

UZGLAVLJE TIP C
1.300

1.600 1.170
1.440

1. Noseći ram od bukve/šperploče
2. Iverica 10 mm
3. Džepičasto jezgro 14 cm, 7 zona
4. Bočna ojačanja od PU pene
     25 kg/m3 - 7 cm
5. PU HR pena 35 kg/m3 - 4 cm
6. Dušek navlaka (dušek platno +
    poliestersko vlakno 200 g/m2 +
    spanbond 30 g/m2)
7. Mebl štof

DRVENI NOGARIME8A0NI�NOGARI

15cm

Ležaj bez uzglavlja
160x200cm

Uzglavlje TIP A
163x120x9cm

Uzglavlje TIP C
165x120x9cm

Cena kreveta sa slike
68.391

75.990

Cena kreveta sa slike
82.251

91.390
209x165x120cm

Ležaj bez uzglavlja
140x200cm

64.791 8.991 16.020 62.091 15.570

71.990 9.990 17.800 68.990 17.300

Uzglavlje TIP C
145x120x9cm

209x145x120cm

Ležaj bez uzglavlja
160x200cm

Uzglavlje TIP A
163x120x9cm

Uzglavlje TIP C
165x120x9cm

209x165x120cm

Ležaj bez uzglavlja
140x200cm

53.991 6.741 13.230 51.741 13.140

59.990 7.490 14.700 57.490 14.600

Uzglavlje TIP C
145x120x9cm

209x145x120cm

1

1

2

3

1
1

2

2

6

6

3

3

4

4

5

5

7

7

1. Noseći ram od bukve/šperploče
2. Iverica 10 mm
3. Džepičasto jezgro 14 cm
4. Bočna ojačanja od PU pene
     25 kg/m3 - 7 cm
5. PU pena 25 kg/m3 - 4 cm
6. Dušek navlaka (dušek platno +
     poliestersko vlakno 200 g/m2 +
     spanbond 30 g/m2)
7. Mebl štof

35

10%

10%IZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO, BOMBAY I ORION+



TABURE
60x60x36cm

FOTELJA
73x73x73cm

7.99024.990

7.19122.491

POPREČNI PRESEK SEDIŠTA

61.990

55.791

236x98x78cm

Prostor za spavanje: 200x145cm
Kutija za posteljinu

1. Noseći ram od bukve
2. Iverica 10 mm
3. Džepičasto jezgro 8 cm
4. PU pena 28 kg/m3 - 6cm
5. Poliestersko vlakno 100 g/m2
6. Mebl štof

1

2

3

4

5
6

1

2

3

4

5

7
8

9

10
6

202x105x76cm

POPREČNI PRESEK SEDIŠTA

Perfect Harmony 2
bež

Perfect Harmony 99
siva

Perfect Harmony 63
roze

50.391

55.990

Prostor za spavanje: 150x202cm
Kutija za posteljinu

1. Noseći ram od bukve/šperploče
2. Iverica 10 mm
3. Filc 250 g/m2
4. Žičano bonnell jezgro 14 cm
5. Bočna ojačanja od PU pene 25 kg/m3
6. Unutrašnja ojačanja od PU pene 25 kg/m3
7. Filc 1000 g/m2
8. PU pena 25 kg/m3 - 3 cm
9. Poliestersko vlakno 100 g/m2
10. Mebl štof 

10% FOTELJA VANILICA
0EĥA.�RIMINI

IZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO I BOMBAY+

NOVO

36 | 0EĥA.EVI�I�*O8E0.E

IZBOR ŠTOFOVA: ORINOCO, BOMBAY I METRO+ 10%

10%
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TABURE
55x55x44cm

FOTELJA
82x82x89cm

8.99124.291

1. Noseći ram od
    bukve/šperploče
2. Iverica 10 mm
3. Džepičasto jezgro 14 cm
4. Bočna ojačanja od
    PU pene 25 kg/m3 - 10 cm
5. PU pena 25 kg/m3 - 5 cm
6. Poliestersko vlakno 300 g/m2
7. Mebl štof

POPREČNI PRESEK SEDIŠTA
69.990

62.991

246x112x76cm

Prostor za spavanje: 200x155cm
Kutija za posteljinu

5.94226.342

9.99026.9906.99030.990

TABURE
60x45x45cm

FOTELJA
72x89x105cm

1

2

3

4 5

6
6

U ponudi su taburići raznih boja i dezena. U ponudi su taburići raznih boja i dezena.

1.341

1.490

1.953

2.790

487

695

40x40cm 33x33x33cm 42x42x40cm

30%

FOTELJA PERLA

BOXSPRING SOFA KAO

NAJUDOBNIJI KREVET+

30%

+

FOTELJA GRAZIA
+

10%

10%

10%

15%



KOMODA 1V SA
KLIZNIM VRATIMA
146x45x57cm

artisan/sivopremium
hrast/belo

KANCELARIJSKI STO
145x57x75cm

artisan/sivopremium
hrast/belo

POKRETNI FIOKAR
40x52x57cm

KOMODA 80 
80x38x92cm

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

OTVORENA POLICA
80x38x215cm

ORMAR 80 
80x38x215cm

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

Elemente Ormar 80 i Komoda 80 moguće je kombinovati
kako za kancelariju, tako i za predsoblje Leonidas.

4

4

6

5

5

3

3

KOMODA 1V3F

Fioke mogu biti ugrađene na levoj ili desnoj strani. 

146x45x57cm
KOMODA 2V3F
146x45x57cm

UGRADNE FIOKE ZA
KOMODU 1V SA KLIZNIM
VRATIMA / 3 KOM
45x35x12cm

+ =

ORMAR 80x154
80x38x154cm

premium
hrast/belo

artisan/sivo

premium hrast/belo,
artisan/sivo

artisan/sivopremium
hrast/belo

18.160 19.310 13.460 14.280

9.720 10.780 13.680 13.73012.100 12.610 20.080 20.080

20.180 21.460 14.960 15.870

10.800 11.980 15.200 15.25013.440 14.010 22.310 22.310

artisan/sivopremium
hrast/belo

14.100 14.830
16.240 16.790

6.100

15.550 15.76015.670 16.480
20.300 20.990

7.630

22.210 22.510

2

2

1

1

Cena kancelarije sa slike
73.740

Cena kancelarije sa slike
25.610

81.93028.460

100x50x75cm

belo, hrast,
snežni hrast, artisan

IVERICA18mm

hrast, snežni hrast, artisan

belo

130x60x75cm
102x51x78.8cm

4.490

4.990

13.710

14.300

15.230

15.890

100x55x136cm

belo, hrast,
snežni hrast, artisan

10.040
snežni hrast, artisan
8.240

11.1509.160

artisan

artisan

KANCELARIJA

KOMPJUTERSKI STOLOVI

premium
hrast

artisan

sivo belo

SUPER

CENA

LEON

NOVO

DO ISTEKA ZALIHA

DO ISTEKA ZALIHA

DO ISTEKA ZALIHA

IVERICA18mm

artisan

IVERICA18mm

artisan

DO ISTEKA ZALIHA

38 | KANCELARIJE

10%

10%

30%20%20%

10%10%

10%



VITRINA 1V
50x42x203cm

Pod kreveta od
univera uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.

Pod kreveta od
univera uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.

Pod kreveta od
univera uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.

KREVET BOK
96x206x75cm

KREVET 90
100.5x206x91cm

KREVET 120
120x206x91cm

Pod kreveta od univera uračunat u cenu.

PRAKTIČNO I FUNKCIONALNO
Krevet na sprat je moguće rasklopiti
čime se dobijaju dva odvojena kreveta.

ORMAR 1V1F 
50x52x203cm

KOMODA 3F
96.1x52x94.3cm

OTVORENA VISEĆA
POLICA
60x42x50cm

VISEĆA POLICA 1V
60x42x50cm

MOST KREVETA
206x42x50cm

FIOKAR 2F
40x42x63.8cm

BOČNI STOČIĆ
50x35x62cm

KREVET NA SPRAT
96.6x207x176cm

RADNI STO
120x60x88cm

ORMAR 2V3F
96.1x52x203cm

ORMAR 2V2F
96.1x52x203cm

FIOKA KREVETA
199x26x93.6cm

ORMAR UGAO
97.8x97.8x203cm

10.760

14.720

13.82012.000

13.690

14.740

11.340 4.490

8.040

6.0203.780

16.380

14.170 5.610

8.930

7.5304.730

22.470 27.410

11.96017.110 24.970 30.450

13.460

17.28015.000

16.830

40.100

44.560

9.220

13.250 8.300

23.600

29.500

violet zelenapesak plavabela

PRAVI TRENUTAK >A DEÊIJI KUTAK

ABS

Kant traka

1 mm

18

Univer

mm

25

Univer

mm

PVC nogari

Plastic

FRONT

20%
DO

20%20%

20% 20%

20%20% 10%

10% 10%

10%

10%

10%

10% 10%

20%20% 20%

39

DO ISTEKA ZALIHA

KORPUS

KOMPLETNA
KONSTRUKCIJA
OD DRVETA

DEČI.E�7O&E�`



VITRINA 1V
50x42x203cm

Pod kreveta od
univera uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.

Pod kreveta od
univera uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.

Pod kreveta od
univera uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.

KREVET BOK
96x206x75cm

KREVET 90
100.5x206x91cm

KREVET 120
120x206x91cm

Pod kreveta od univera uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.

PRAKTIČNO I FUNKCIONALNO
Krevet na sprat je moguće rasklopiti
čime se dobijaju dva odvojena kreveta.

KOMODA 3F
96.1x52x94.3cm

MOST RADNOG STOLA NEW
103x42x50cm

FIOKAR 2F
40x42x63.8cm

KREVET NA SPRAT
96.6x207x176cm

RADNI STO
120x60x88cm

ORMAR 3V2F
142.2x52x203cm

ORMAR 2V3F
96.1x52x203cm

ORMAR 2V2F
96.1x52x203cm

FIOKA KREVETA
199x26x93.6cm

10.760

14.720

15.55013.500
14.740

12.750 8.040

16.380

14.170 8.930

KLUB STO
45x45x43cm

4.860

5.400

22.470 33.08027.410

11.960 24.970 36.76030.450

8.730

17.28015.000

9.700

40.100

44.560

9.220

13.2508.300

violet zelenapesak plavapremium
hrast

SAVRŠENO SKOCKANO!

ABS

Kant traka

1 mm

18

Univer

mm

25

Univer

mm

PVC nogari

Plastic

40

KORPUS FRONT

DO ISTEKA ZALIHA

10%

KOMPLETNA
KONSTRUKCIJA
OD DRVETA

NOVO

NOVO NOVO

NOVO NOVO



Pod kreveta od univera
uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.Pod kreveta od univera

uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.

NUMERO KREVET 90 2F
205x102.5x90cm

FIOKA KREVETA ZA DUŠEK: 
199.5x94x23cm

NUMERO KREVET NA SPRAT
ZA DUŠEK 90x200cm
96.6x207x176cm

NUMERO KREVET 120
205x125x90cm

NUMERO KREVET BOK
102.5x205x75cm

OGRADICA
KREVETA
160x30cmLetvice od šperploče

uračunate u cenu
kreveta. Dušek se
prodaje odvojeno.

Letvice od šperploče
uračunate u cenu
kreveta. Dušek se
prodaje odvojeno.

17.080

15.370

4.760
44.560

26.910

8.830

13.910

4.280
40.100

24.220

7.950

12.520

KOMODA
4F NEW
40x42x126.5cm

RADNI STO
120x60x75/93cm

KOMODA
2F NEW
40x42x60cm

KLUB STO
45x45x43cm

O3V2F
120x52x217.5cm

O1V2F
40x52x217.5cm

O2V4F NIŠA
80x52x217.5cm

KUTIJA ZA
POSTELJINU
30x102.5x92cm

BOČNA POLICA
22x50x217.5cm

VITRINA 1V
40x42x217.5cm

UGAONI ORMAR
92.5/52x90.5/52x217.5cm

UŠTEDA PROSTORA!

O2V2F
80x52x217.5cm

KORPUS

SVAKA PRINCEZA IMA

SVOJE KRALJEVSTVO

11.230

12.65032.32016.81014.980 30.9007.700

6.920

9.510 5.400

30.810

23.910

10.110

11.39029.09015.13013.480 27.8106.930

6.230
8.560 4.860

27.730

21.520

ABS

Kant traka

1 mm Plastic

Slow

motion
18

Univer

mm

25

Univer

mm

Gard. šipka

FRONT

41

DO ISTEKA

ZALIHA

10%

MOST RADNOG
STOLA NEW
102.5x42x57.5cm

POLICA 80
80x20x23.5cm

POLICA 40
40x20x23.5cm

KOMODA 3F NEW
80x52x75cm

10.680

2.330

1.52016.990

9.610

2.100

1.37015.290

NOVO NOVO NOVO NOVO NOVO NOVO

NOVO

NOVO



KOMODA 1V3F
147.5x39.5x91cm

artisan/sivopremium hrast/belo
18.590 18.960

ORMAR 4V3F
194.5x54.5x215.5cm

ORMAR 3V2F
147x54.5x215.5cm

ORMAR 2V2F
100x54.5x215.5cm

ORMAR UGAO
105.5x54.5x215.5cm

artisan/sivopremium hrast/belo artisan/sivopremium hrast/belo artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

44.330 46.040 32.800 33.860 23.79023.310 20.680 22.050
20.650 21.07049.250 51.160 36.440 37.620 26.43025.900 22.980 24.500

42

KOMODA 3F
100x48.5x91cm

228.6x64x221cm269x64x222cm

premium
hrast

NOĆNI ORMARIĆ
50x50x52.4cm

BRAČNI KREVET
168x219x92cm

KREVET SAMAC
100x211x80cm

FIOKA KREVETA SAMAC
199x94x19cm

MOST KREVETA
175x44.5x81cm

NADOGRADNJA 2V
100x54.5x45cm

NADOGRADNJA 1V
52.5x54.5x45cm

artisan

sivo belo

artisan/sivopremium hrast/belo

artisan/sivopremium
hrast/belo

artisan/sivopremium hrast/belo

premium hrast/belo,
artisan/sivo

FIOKA BRAČNOG KREVETA
120x77.6x19cm

premium hrast/belo artisan/sivo artisan/sivopremium hrast/belo

artisan/sivo
premium hrast/beloartisan/sivopremium hrast/belo

artisan/sivopremium hrast/belo

artisan/sivopremium hrast/belo

artisan/sivopremium hrast/belo

66.870 69.250 54.540 57.280

13.280 13.6307.680

27.550 28.3805.310 5.430 15.180 16.590

7.180 7.250 4.660 4.860 16.230

14.760 15.1408.530

7.980 8.060 5.180 5.400 18.030

7.880 8.060
30.610 31.5305.900 6.030 16.870 18.430

8.750 8.950

VITRINA 1V2F
52.5x45.5x215.5cm

artisan/sivopremium
hrast/belo

15.910 16.700

74.300 76.940 60.600 63.640

17.680 18.550

18

Univer

mm

19

Univer

mm

Gard. šipka

DO ISTEKA ZALIHA DO ISTEKA ZALIHA DO ISTEKA ZALIHA DO ISTEKA ZALIHA

10%

DA SVE LEGNE

NA SVOJE MESTO



BRAČNI KREVET 160
173x213x120cm

ORMAR 3V2F
166.5x58x220cm

ORMAR 3V2F O (sa ogledalom)
166.5x58x220cm

ORMAR 4V2F
216x58x220cm

ORMAR 4V2F O (sa ogledalom)
216x58x220cm

KOMODA 3F
92x51x84cm

NOĆNI ORMARIĆ 2F
56.5x41x48cm

42.890

24.610 16.210 8.160

48.77053.590 59.470

47.660 54.19059.540 66.070

18.730

27.340 18.010 9.07020.810

KOMODA 1V3F
136.5x41x84cm

rustik
belo

Made in Slovenia
handles

Metalne 
ručice

43

hrast, snežni hrast

27.040

30.040

artisan/sivo

artisan

sivo
SUPER

CENA

118x61x203cm

ABS

Kant traka

1 mm

18

Univer

mm

Metal

Gard. šipka

18

Univer

mm

19

Univer

mm

Gard. šipka

Slide

Otvaranje

10%

10%



78.470

artisan/sivo,
snežni hrast/sivo

artisan/sivo,
snežni hrast/sivo

artisan/sivo,
snežni hrast/sivo

artisan/sivo,
snežni hrast/sivo

179x64x221.5cm

artisan/sivo,
snežni hrast/sivo

AP 180 O
(sa ogledalom)
179x64x221.5cm229x64x221.5cm

73.130 64.820 49.73078.040 54.64069.730

81.260 72.020 55.26086.720 60.72077.480

artisan/sivo,
snežni hrast/sivo

AP 230 O
(sa ogledalom)
229x64x221.5cm

artisan snežni
hrast

sivo sivo

269x64x221.5cm

AP 270 O
(sa ogledalom)
269x64x221.5cm

AP 270 AP 230 AP 180

AP 270 DENVER

68.400

AP 230 DENVER
229x64x221.5cm

51.990

92.320 80.470 61.160

AP 180 DENVER
179x64x221.5cm

hrast
kalaj belo

sjaj

hrast
kalaj

antracit269x65x221.5cm

DENVER

AP 270/230/180

NOVO

44

SLOW MOTION

SLOW MOTION

ABS

Kant traka

1 mm

AL

Rukohvat

Slow

motion
18

Univer

mm

Gard. šipka

Slide

OtvaranjeNivelacija

15%

10%



AP 180
179x64x221.5cm

AP 180 O
sa ogledalom

AP 270
269x64x221.5cm

AP 270 O
sa ogledalom

belo/belo sjaj belo/belo sjaj belo/belo sjaj

nordic hrast/
pesak sjaj

nordic hrast/
pesak sjaj

belo/belo sjaj

nordic hrast/
pesak sjaj

nordic hrast/
pesak sjaj

AP 230
229x64x221.5cm

AP 230 O
sa ogledalom

belo/belo sjaj belo/belo sjaj

nordic hrast/
pesak sjaj

nordic hrast/
pesak sjaj

49.730

56.550

54.640

61.460

73.130

82.840

78.040

87.750

64.820

74.840

69.730

79.750

55.260

62.830

60.720

68.290

81.260

92.040

86.720

97.500

72.020

83.150

77.480

88.610

belo

belo
sjaj

nordic
hrast

pesak
sjaj

belo

belo
sjaj

nordic
hrast

pesak
sjaj

1. AP 230 229x64x221.5cm

2. Noćni ormarić 2F 45x38x46.5cm

3. Ležaj Cloud 216x190x125cm 5. Ogledalo Elegance 80x2x60cm

4. Komoda 4F 90x48x87cm

MEHANIZAM
G E R M A N Y

VISOKI SJAJ

1

2

6

5

3

4

5.380

OPCIONO:
Rasveta

3.990

20.720
9.300

74.840

49.941

4.430

23.020
10.330

83.150

55.490

ELEGANCE LINE

ELEGANCE 150

149.6x40x87cm

ELEGANCE 150

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

21.300 23.330

belo

belo
sjaj

nordic
hrast

pesak
sjaj

3.810

OPCIONO:
Rasveta

ELEGANCE 3F

45x38x67cm
ELEGANCE 2F

45x38x46.5cm

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

nordic hrast/
pesak sjaj

belo/belo sjaj
8.960 9.30011.760 12.290

4.250

OPCIONO:
Rasveta

ELEGANCE 4F

90x48x87cm

belo/belo sjaj nordic hrast/
pesak sjaj

19.490 20.720

23.670 25.920

9.950 10.33013.070 13.66021.660 23.020

SLOW MOTION

45

AL

Rukohvat

Slow

motion
18

Univer

mm
HIGH

GLOSS

Visoki sjaj Gard. šipkaNivelacija

ODEĆA SE BRŽE ODLOŽI

I GOTOVO SAMA SLOŽI

10%

10%



1
2

6

7

5

4

3

| GARDEROBERI46

LARA 200
200x62x220cm

LARA 150
149x62x220cm

149,1cm62cm

22
0c

m

200cm62cm

22
0c

m

artisansnežni
hrast

premium
hrast

NEMAČKI
MEHANIZAM
NA HARMONIKA
VRATIMA

FORTUNA F1

50x52x222cm
FORTUNA F2

100x52x222cm
FORTUNA F2 POL

100x52x222cm
FORTUNA F3

150x52x222cm
FORTUNA F75

75x52x222cm
FORTUNA FU

88/87x52x222cm

3. Fortuna F3150x52x222cm

1. Fortuna F75 75x52x222cm

4. Noćni ormarić Matis 2F 50x52x222cm

2. Fortuna FU 88/87x52x222cm

5. Francuski ležaj Hugo 213x144x125cm

6. Komoda Roma 4 75x52x80cm

7. Ogledalo Monika 65x1.8x75cm
12.790

4.400

6.100

72.261

29.270

20.610

22.130
14.210

4.890

6.780

80.290

32.520

22.900

24.590

artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan 

hrast,
snežni hrast,
artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

13.830 20.030 21.590 29.270 20.610 22.130

15.370 22.250 23.990 32.520 22.900 24.590

FORTUNA

LARA

SUPER

CENA

18

Univer

mm

Gard. šipka

30

Zaobljenje

mm

ABS

Kant traka

1 mm

18

Univer

mm

Gard. šipka

Slide

Otvaranje

Metal

Plastic

PRODAJA PO ELEMENTIMA

premium hrast/belo

snežni hrast/antracit,
artisan/sivo

premium hrast/belo
42.260

43.970

37.390

39.470

46.950

48.860

41.550

43.850

snežni hrast/antracit,
artisan/sivo

ISKORISTITE SVAKI

KUTAK SPAVAĆE SOBE

10%

10%



1. IVA K2 POL 200 82x53x200cm

2. IVA 4K2F 163.5x53x200cm

MATIS 2F

49x38x45.5cm
ALFA

40x43x52cm
MATIS 3F

49x38x65cm

PRODAJA PO ELEMENTIMA

4.840

5.380

176x205x100cm

5. Noćni ormarić Matis 2F 49x38x45.5cm3. IVA 3K2FO 123x53x200cm

13.210

29.410

22.950 6.100

28.110

14.680

32.680

25.500 6.780

31.240

7.680 6.1006.050
8.530 6.7806.720

belo bardolino hrast,
snežni hrast/antracit, artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

bardolino hrast,
snežni hrast, artisan

bardolino hrast,
snežni hrast/antracit, artisan

hrast,
snežni hrast,
artisan

82x53x200cm

21.090 22.950 18.810 29.410 32.74013.21012.290

23.430 25.500 20.900 32.680 36.38014.68013.660

hrast,
snežni hrast,
artisan

82x53x200cm 123x53x200cm 123x53x200cm 123x53x200cm 163.5x53x200cm 163.5x53x200cm

artisan

antracit

artisan artisan

MADE FOR GERMANY

47GARDEROBERI |

IVA

18

Univer

mm

18

Univer

mm

30

Zaobljenje

mm

16

Univer

mm

Gard. šipka

Plastic

PVC nogari

Metal

Metal

IVE SU SADA JOŠ

BOLJE I MODERNIJE

10% 10% 10%

10%



MASTER BASIC

SAMO U MATISU

MALOPRODAJAMA!

hrast belo

Drvene letvice su
uračunate u cenu

belo

96.5x206cm
za dušek: 90x200cm

146.5x206cm
za dušek: 140x200

hrast

belo

hrast

166.5x206cm
za dušek: 160x200cm

belo

hrast

17.451

16.82122.041

23.031

22.041

23.031

19.390

18.69024.490

25.590

24.490

25.590

SAMAC
90x200cm

NEX

Cena kreveta bez dušeka

Cena kreveta bez dušeka

Drvene letvice su
uračunate u cenu.

Debljina okvira
kreveta: 4cm

8.550

9.500 160x200cm 90x200cm

Krevet na sprat sa pregradama 
i merdevinama

bukvabukva belo, wenge belo, wenge
27.351 29.691 16.911 18.441

30.390 32.990 18.790 20.490bukva bukvaorahwenge wenge

48

LUIS

140x200cm

90x200cm

160x200cm

SORO

OSNOVA

Cene kreveta bez dušeka

KAPRI

Latex

HR H3 pena
Komfort pena
Džepičasto jezgro
7-zona

HR H3 pena

Komfort pena

Džepičasto jezgro

Ram od šperploče

29.247

45.929

50.696

142.121

156.203

23.398

36.744

40.557

113.697

124.962

PERFECT

HARMONY,

SOLAR
DUŠEK

OSNOVA
180x200cm

160x200cm

VENERA

POKLON

DECO OD PLIŠA

45x45cm

165x210x96cm

Stranice kreveta
učvršćene
metalnim spojem

LENI
98x208x140cm

35.991

39.990

Za dušek
90x200cm

Drvene letvice su

Materijal izrade:

uračunate u cenu

Cena kreveta bez dušeka

Lesonit
Puno drvo
Šperploča
Iverica

32.990

NOVO 9783

Uz krevet se dobija
podloga za dušek

10%

10% 10%

10%

20%

20%



140x200cm

160x200cm

180x200cm

90x200cm

PERFECT

HARMONY,

SOLAR

SOLAR

Motorno
podešavanje
letvičaste
osnove

160x200cm

180x200cm

90x200cm HR pena

Komfort pena

Komfort pena

Komfort pena

Džepičasto jezgro

Džepičasto jezgro
MDF

Ram od šperploče

LUIS

SOLAR

160x200cm

140x200cm

140x200cm

160x200cm

*Cene kreveta bez naddušeka

*Cene kreveta bez naddušeka

LUIS

90x200cm

160x200cm

SOLAR

100.091

63.261

109.841

118.506

159.886

170.719

88.609

103.558

99.008

89.476

94.025

55.462

95.108

58.062

99.008

80.073

50.609

87.872

94.805

127.909

136.575

70.887

82.846

79.207

71.580

75.220

44.370

76.087

46.449

79.207

90x200cm

160x200cm

DUŠEK

DUŠEK

DUŠEK

DUŠEK

NADDUŠEK

NADDUŠEK

NADDUŠEK

OSNOVA

OSNOVA

FLEKSIBILNA
OSNOVA

FIKSNA
OSNOVA

OSNOVA

EMOTION

AFRODITA

LUNA

49

90x200, 140x200,
160x200, 180x200cm

120x200, 140x200,
160x200, 180x200cm

20%

20%

20%

20%



Italijanska navlaka
77% viskoza
21% poliester
HR H3 pena

Soft pena

Italijanska navlaka

Komfort pena

Italijanska navlaka
57% viskoza
43% polipropilen

Italijanska navlaka

Memory pena
+ Latex gel

HR H3 pena

Džepičasto jezgro

Bočna ojačanja od 
Komfort pene

Filc

Filc

Komfort pena

Italijanska navlaka
9% viskoza, 80% poliester
10% pamuk, 1% likra
Memory pena

HR H3 pena

HR H3 pena

Džepičasto jezgro
Bočna ojačanja od
Komfort pene

Italijanska navlaka

Filc

Filc

Rok isporuke: 30 dana | Dušeci su dostupni u naznačenim dimenzijama.

PREMIUM DUŠECI SA

ITALIJANSKIM NAVLAKAMA

160x200cm

180x200cm

200x200cm

160x200cm

180x200cm

200x200cm

160x200cm

180x200cm

200x200cm

160x200cm

180x200cm

200x200cm

160x200cm
Italijanska navlaka
76,9% viskoza
23,1% poliester

Italijanska navlaka

Džepičasto jezgro

HR H3 pena

Filc

Komfort pena

Filc

Bočna ojačanja od
komfort pene

Italijanska navlaka
57% viskoza
23,1 poliester
HR H3 pena

Filc

Filc

Džepičasto jezgro

Italijanska navlaka

Komfort pena

Bočna ojačanja od
komfort pene

ARNO

PIAVE

ENNA

RUBICON

SAVENAPREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

66.163

73.349

80.039

52.930

58.679

64.032

86.978

95.899

104.572

57.490

63.437

69.136

62.693

69.880

76.322

69.582

76.719

83.657

45.992

50.749

55.309

50.155

55.904

61.058

59.720

66.163

72.358

47.776

52.930

57.886

| DUŠECI50

180x200cm

200x200cm

24cm

visina

24cm

visina

22cm

visina

26cm

visina

28cm

visina

20%

20%

20%

20%

20%



80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

90x200cm 160x200cm

13.479 23.265

ORTOLUX

NOVO

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

VENERA LUX 90x200cm 160x200cm

35.906 60.215

39.895 66.906

PREMIUM

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

AFRODITA NEW

OLIMP

AURORA

26.366 45.000

24.978 41.927

27.753 46.586

90x200cm 160x200cm

90x200cm 160x200cm

36.873 62.049

16.848 29.081

32.957 56.251

46.091 77.561

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM 90x200cm 160x200cm
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28cm

visina

32cm

visina

30cm

visina

28cm

visina

22cm

visina

20%

20%

10%

10%

20%

28cm

30cm

28cm

visina

22cm

32cm

visina



80x200cm 90x200cm

80x190, 80x200, 90x190, 90x200cm

COOL
10.020 11.169

BASIC

FORTUNA NEW

29.54317.910

90x200cm 160x200cm

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

90x200cm

10.9039.734

80x200cm

80x200, 90x200cm

BASICBASIC

| DUŠECI52

NOVO

4.435

60x120cm

60x120cm
BABY SOFT

90x200cm 160x200cm

23.450 39.884

12.525 13.962

36.92922.388

12.11410.882

4.928

29.313 49.855

BEST MEMORY NEW

BASIC

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

22cm

visina

26cm

visina

20cm

visina

10cm

visina

16cm

visina
10%

10%

20%

20%

20%

22cm

visina

20cm

visina

26cm



90x200cm 160x200cm
ELASTIKBASIC

80x200cm 90x200cm

PRAKTIK
80x190, 80x200, 90x190, 90x200cm

BASIC

90x200cm 160x200cm

9.198 15.933

8.315 9.239

18.465 31.390

11.498 19.916

9.239 10.266

23.081 39.237

SPA NEW

90x200cm 160x200cm

17.241 29.705

19.157 33.006

MAXI

53DUŠECI |

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

20cm

visina

24cm

visina

16cm

visina

16cm

visina

10%

10%

20%

20%

20%

24cm

90x200cm 160x200cm

BOSS
90x190, 90x200, 140x200, 160x200, 180x200cm 18.280 31.944

22.850 39.930 18cm

visina

NOVO



LATEX LUX

90x190, 90x200

LATEX MEMORY NEW

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

LATEKO NEW

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

NOVO

NOVO

NOVO

DUŠECI SA JEZGROM OD LATEX-A

| DUŠECI54

60x40x13.5cm
LATEX NEW

50x30x10cm
MEMORY NEW

3.213

1.846

1.661

140x200cm 200x200cm 140x200cm 200x200cm

ZIMA LETO

2.031 2.4002.400 2.954

4.0162.539 3.0013.001 3.693

80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190,
140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190,180x200cm

90x200cm 160x200cm

17.241 28.874

19.157 32.082
SIRENA NEW

90x190cm 90x200cm

22.401 22.401

90x200cm 160x200cm

28.251 49.116

90x200cm 160x200cm

24.235 42.469

28.001 28.001

35.314 61.395

24.235 42.469

14cm

visina

14cm

visina

21cm

visina

26cm

visina

10%

10%

10%

20%

20%

20%

20%

21cm

visina

14cm

14cm

visina

26cm

visina



HR 3D

90x200cm 160x200cm

90x200, 120x200, 140x200,
160x200, 180x200cm

90x200, 120x200, 140x200,
160x200, 180x200cm

za dušek
90x200cm

za dušek
160x200cm

MEMOLUX NEW

MEMO 3D

90x200cm 160x200cm

90x200, 120x200, 140x200,
160x200, 180x200cm

90x200cm 160x200cm

KOMFORT 3D

LATEX 3D

90x200cm 160x200cm

7.017 11.448

11.817 19.942

8.124 13.664

6.093 10.156

10.709 17.911

8.771 14.310

14.772 24.927

10.156 17.078

7.617 12.694

13.387 22.388

90x200, 120x200, 140x200,
160x200, 180x200cm

90x200, 120x200, 140x200,
160x200, 180x200cm

LATEX COOL

60x40cm

3.397

50x70cm 60x80cm

960 1.145

LATEX MEMORY

60x40cm

3.767

LATEX CLASSIC

60x40x13.5cm

2.216

4.2471.200 1.431 4.708 2.770

55DUŠECI |

5cm

visina

5cm

visina

5cm

visina

5cm

visina

10cm

visina20%

za dušek
90x200cm

za dušek
160x200cm

ANT 3D

7.755 12.925

9.694 16.157

6cm

visina20%

20%

20%

20%

20%

20%

20% 20% 20%

NOVO

NADDUŠECI, JASTUCI I JORGANI



RADNI STO
120x60x75/93cm
9.510

7.610

KOMODA
2F NIŠA
40x42x60cm

KOMODA 3F NIŠA
80x52x75cm

7.960

18.170

6.370

14.540

MOST RADNOG STOLA
120x42x57.5cm
10.680

8.540

VISEĆA NIŠA
40x40x35cm

POLICA BROJEVI
120x22x54cm

3.650
8.420

2.9206.740

KLUB STO
45x45x43cm
5.400

4.320

MOST KREVETA
206x42x50cm

13.460

16.830
Pod kreveta od
univera uračunat u cenu.
Dušek se prodaje odvojeno.

KREVET 90
100.5x206x91cm

KREVET 120
120x206x91cm

13.82012.000

17.28015.000
ORMAR UGAO
97.8x97.8x203cm

23.600

29.500

30%
DO

GDE KUPITI

POŽURITE I

UŠTEDITE

DO ISTEKA ZALIHA

@namestajmatis @matis.rs

Cene u ovom prospektu se odnose isključivo na prikazane dezene i izražene su u dinarima sa zaračunatim PDV-om.  Dekorativni,  aranžerski i tehnički  elementi nisu uključeni u cene artikala. Dimenzije su prikazane po principu:

Set: sto + 4 stolice
(15% na sto +
4 ili više stolica) Stolica

WEBSHOP www.matis.rs

TRPEZARIJSKI STO

JANA

160+38x90x76cm

TRPEZARIJSKI STO I STOLICE

NIL

140+38x90x76cm

22.491

24.990

10% 40.520

50.650

4.792

Sto

21.352

5.99026.690

SUPER
PONUDA

Mogućnost razvlačenja

ČEKOVIMA

GRAĐANA
ZA PENZIONERE

6-12 MESECI
UZ UVEĆANJE IZNOSA ZA 5%

0%12
DO

RATA
KAMATE

ADMINISTRATIVNA ZABRANA

KARTICE POSLOVNIH BANAKA

BANCA INTESA - 12 RATA

DINA POŠTANSKA ŠTEDIONICA - 6 RATA

BEOGRAD
SC Karaburma, Mirijevski Bulevar 18b, Tel: 011/297-29-62
TC Zmaj, Autoput 18, Novi Beograd, Tel/Fax: 011/4407-117
BARIČ - OUTLET - Železnička 12-A, Tel: 064/87-57-858
BOR Nikole Pašića bb, Tel: 063/519-964
ČAČAK Dragiše Mišovića 148 Tel/Fax: 032/642-300
IVANJICA Šume bb,  Tel: 032/650-210
GORNJI MILANOVAC Rudnička 6, Tel/Fax: 032/725-811
KIKINDA Đure Jakšića 57, Tel/Fax: 0230/436-573
KRALJEVO Miloša Velikog 3, 036/328-570
KRUŠEVAC Dostojevskog 1, Tel/Fax: 037/493-500
LAZAREVAC Ul. Janka Stajčića 29/3, Tel/Fax: 011/635-44-30
LOZNICA Kneza Miloša 47, Tel/Fax: 015/877-371
NEGOTIN IX Brigade 31, Tel: 019/315-00-34 
NOVI SAD Bulevar vojvode Stepe 40, Tel/Fax: 021/652-77-44
NIŠ Majakovskog bb (Medijana), Tel: 018/289-539, 018/289-549 
PANČEVO Ul. Svetog Save 8A, Tel: 013/333-027
POŽEGA Vojvode Stepe 17, 031/812-798
PIROT Predraga Boškovića 1A 010/312-460
PRIBOJ Radmila Lavrenčića 1 i bb, Tel/Fax: 033/244-90-69

PRIJEPOLJE Izeta Čavića bb, 033/713-322
RUMA Orlovićeva 62, 022/472-281; 063/610-741
SMEDEREVO Save Nemanjića 6, Tel: 026/611-406
SVILAJNAC Dimitrija Katića bb, Tel/Fax: 035/881-40-02 
SUBOTICA Štipska 1, Tel/Fax: 024/534-800
ŠABAC Kralja Milutina 1, Tel: 015/352-703
UŽICE Banjička 3 (Tržni centar Krčagovo), Tel: 031/525-173, 031/525-148 
VALJEVO Kneza Mihajla 84-86, Tel/Fax: 014/3541-080 
ZAJEČAR Generala Gambete 44, Tel: 019/420-072
ZLATIBOR Miladina Pećinara 70A, Tel: 031/848-280

BABIĆ STIL - NOVI SAD Hajduk Veljkova 11, 021/47-21-808
MATIS HOME - TRSTENIK Cara Dušana 2/8 Trstenik, 060/555-93-08
MATIS OPPORTUNITY - ARANĐELOVAC Kneza Mihaila bb, 034/721-101
MODESTA ITALY DESIGN - JAGODINA Ćuprijski put bb, 035/24-33-55
MODESTA - KRAGUJEVAC Voje Manojlovića 6, 034/323-412
ANĐELA - VRŠAC Podvršanska 17, 013/837-372
JOVANA - ZRENJANIN Pere Dobrinovića bb, 023/526-336
DIGITRON - ŠID Kneza Miloša 22, 022/716-408
EURO AF - BAČKA PALANKA Kralja Petra I 136, 021 750 383

POPUSTI ZA

GOTOVINSKO PLAĆANJE

2% POPUSTA PREKO 100.000 DINARA

3% POPUSTA PREKO 200.000 DINARA

4% POPUSTA PREKO 400.000 DINARA

5% POPUSTA PREKO 500.000 DINARA

7% POPUSTA PREKO 1.000.000 DINARA

*NE VAŽI ZA PROIZVODE NA AKCIJI.

H42 Ø68

9.990

H37 Ø50

7.270

6.990 5.090

KLUB STO

SATURN

belo antracit

ČELIČNA ОSNOVA PLOČA STOLA - FURNIRANI MDF

belo bukvataupe orah

DEČIJA SOBA KINDER

20%

20%

20%

30%

ELEMENTI DO

ISTEKA ZALIHA

ELEMENTI DO

ISTEKA ZALIHA

DEČIJA SOBA NUMERO

KOMODA
4F NIŠA
40x42x126.5cm
13.970

11.180

violet zelenapesak plava

RADNI STO
120x60x88cm

11.340

14.170

BOČNA POLICA
22x50x217.5cm
7.700

6.160

premium
hrast

bela
KORPUS

FRONT

Jedna kartica za sve!

Brzo lako i

jednostavno

podnošenje

zahteva za

karticu online

Iskoristite

dodatni

a iznos transakcija

podelite na rate!

15%popust do

KUPOVINA DO

24 RATE
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